
Kowary dn. 2008.09.24

L. dz. 3819/2008
Nr sprawy 16./INZPRB /3819/08

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
                         PRZY WYSOKOŚC ZAMÓWIENIA  DO 14.000 EURO
ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH W KOWARACH UL. DWORCOWA 11. 
TEL 718 075 2308 FAX  0757614805 REGON 240505414 
ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT:
 NA WYKONANIE ROBÓT OGÓLNOBUDOWLANYCH W BUDYNKACH ADMINISTROWANYCH PRZEZ 
ZEZK W KOWARACH.

Lp
.

Adres Rodzaj robót Czas realizacji

 1. 2. 3. 4.

 1. Ul. Matejki 14 Malowanie klatki schodowej 21 dni licząc od dnia 
podpisania umowy

 2. Ul. Boczna 1 Malowanie klatek schodowych szt. 2 21 dni licząc od dnia 
podpisania umowy

3. Ul. 1-go Maja 4 Remont balkonów szt. 3 21 dni licząc od dnia 
podpisania umowy

4. ul. Ogrodowa 24 Remont pokrycia dachu /gont, papa 
termozgrzewalna/

14 dni licząc od dnia 
podpisania umowy

5. ul. Bema 10 Przebudowa trzech kominów ponad 
dachem

14 dni licząc od dnia 
podpisania umowy

6. ul. 1 GO- Maja 8 Wymiana rynny od zaplecza 7 dni licząc od dnia 
podpisania umowy

INSTRUKCJE DLA OFERENTÓW  MOŻNA POBRAĆ W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO  W 
SEKRETARIACIE ZARZĄDU OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W  GODZ. 8.00-15.00 
UPOWAŻNIONY DO KONTAKTU Z OFERENTAMI JEST P. LESŁAW SKOWRON TEL.
7571823-08 W GODZ. 9.00 -15.00 CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM SOBÓT I  DNI USTAWOWO WOLNYCH 
OD PRACY W RAZIE  JEGO NIEOBECNOŚCI P. JERZY MŁOTKOWSKI TEL. J.W.

ZLECENIODAWCA  PRZEWIDUJE  SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH

ZLECENIODAWCA NIE PRZEWIDUJE  SKŁADANIA OFERT WARIANTOWYCH

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIEŃ ZGODNIE  Z KOL. 4  TABELI

W PRZETARGU MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ OFERENCI, KTÓRZY ;

1. SPEŁNIĄ WARUNKI OKREŚLONE W INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW

KRYTERIUM WYBORU OFERT;
1. cena oferty                       - 100 %

OFERTY  NALEŻY  SKŁADAĆ  W  SIEDZIBIE  ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY  UL.  DWORCOWA  11 
SEKRETARIAT  POK. NR 1 DO DNIA  03.10.2008R.  DO GODZ. 10,00



OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY UL. DWORCOWA 11 POK. NR 
15 W DNIU 03.10.2008 R. O GODZ. 10.15 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ -   2008.11.01

OGŁOSZENIE ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNETOWEJ www.bip.kowary.pl


	Kowary dn. 2008.09.24
	L. dz. 3819/2008
	ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH W KOWARACH UL. DWORCOWA 11. 
	ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT:
	 NA WYKONANIE ROBÓT OGÓLNOBUDOWLANYCH W BUDYNKACH ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZEZK W KOWARACH.

